
Id: DBD4AE7B-B2E1-480E-B9E8-79F51FF23BD8. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 355/2021 

BURMISTRZA KRZYŻA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie przyznania dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 

poz. 713 ze zm.) w zw. z art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 oraz z 2019 r. poz. 2020), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący podział dotacji na zadania wyłonione w otwartym konkursie ofert na wsparcie 

realizacji zadań publicznych ogłoszonym Zarządzeniem Nr 342/2021 Burmistrza Krzyża Wielkopolskiego 

z dnia 29 kwietnia 2021 r.: 

Lp. Organizacja Zakres, nazwa zadania Kwota 

dotacji 

(PLN) 

  W zakresie podtrzymywania i upowszechniania tradycji 

narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju 

świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej 

 

1 Związek Harcerstwa 

Polskiego, Choragiew 

Wielkopolska, Hufiec 

Trzcianka 

Prowadzenie całorocznej działalności wychowawczej wśród 

dzieci i młodzieży na terenie Gminy Krzyż Wlkp. 

4 000 

 

 

  

 

Burmistrz Krzyża 

Wielkopolskiego 

 

 

Rafał Sroka 

 


